


Importante: 

1. Prazo de pagamento do 12 ao 16 de xuño.

2. Para formalizar a inscrición nalgunha das actividades nas que figura como 

admitido/a deberá enviar un correo a afabrica@oleiros.org  solicitando os 

recibos correspondentes, e adxuntar unha única ficha de inscrición por 

participante debidamente cuberta e asinada, e co nome exacto de todas as 

actividades a formalizar.

3. Por favor, no caso de non seguir interesado/a nalgunha das actividades nas que 

foi admitido/a deberá comunicalo.

4. A praza non quedará formalizada ata que se envíe o xustificante de pagamento 

da actividade adxudicada ao correo afabrica@oleiros.org.

5. Quen pretenda acollerse a algunha bonificación (Servizos Sociais, familia 

numerosa....) deberá acreditalo previamente á solicitude do pagamento no 

enderezo electrónico afabrica@oleiros.org ou na conserxería da Fábrica 

6. O concello de Oleiros resérvase o dereito de anular actividades nas que non se

acadase un número suficiente de persoas participantes, ou en calquera

momento en función das circunstancias excepcionais ou recomendacións

sanitarias.

7. Ficha de inscrición: preme aquí.

8. Páxina web Actividades Verán: preme aqui.

Páxina web con toda a 

información 

mailto:afabrica@oleiros.org
mailto:afabrica@oleiros.org
mailto:afabrica@oleiros.org
https://www.oleiros.org/documents/39407/644498/Folla_Inscricion.pdf/8f14bda1-3548-419e-6fa0-a598f2f47cbe?t=1685687739192
https://www.oleiros.org/ver%C3%A1n-2023


Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-001Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001162 *********************ALOIA 

ACT2023000624 *********************MARTINA

ACT2023000788 *********************AINHOA ISABEL 

ACT2023000776 *********************MIRIAM

4 Inscritos

AV2023-001: DANZA CLASICA INICIACIÓN 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-002Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001039 *********************TERESA

ACT2023001148 *********************MARTINA

2 Inscritos

AV2023-002: DANZA CLASICA INICIACIÓN 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-003Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000974 *********************CLAUDIA 

ACT2023000988 *********************UXIA 

ACT2023001137 *********************SOFÍA

ACT2023001090 *********************ERI A.

ACT2023001143 *********************ORIANA

5 Inscritos

AV2023-003: DANZA CLASICA INTERMEDIO 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-004Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001095 *********************MARTA

1 Inscritos

AV2023-004: DANZA CLASICA INTERMEDIO 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-005Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001219 *********************CLARA

ACT2023000898 *********************ANGELA VIVIANA

2 Inscritos

AV2023-005: DANZA CLASICA AVANZADA 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-006Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001219 *********************CLARA

1 Inscritos

AV2023-006: DANZA CLASICA AVANZADA 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-007Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001065 *********************AINARA

ACT2023000625 *********************LEO

ACT2023000930 *********************ENMA

ACT2023001147 *********************ABRIL

ACT2023000929 *********************MARTA

ACT2023000636 *********************DANIELA

ACT2023000639 *********************SARA 

7 Inscritos

AV2023-007: DANZAS URBANAS INICIACIÓN 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-008Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000714 *********************YOLANDA

ACT2023001040 *********************ISABEL

ACT2023001065 *********************AINARA

ACT2023000625 *********************LEO

ACT2023000646 *********************SIMÓN

ACT2023000678 *********************LIA

ACT2023000788 *********************AINHOA ISABEL 

ACT2023000658 *********************SAÚL 

ACT2023000776 *********************MIRIAM

ACT2023000867 *********************LILA

ACT2023000894 *********************LAURA

11 Inscritos

AV2023-008: DANZAS URBANAS INICIACIÓN 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org

Página 8 de 68



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-009Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001183 *********************BRISNEY NAYERLI

ACT2023001239 *********************LÚA SEREA

ACT2023000786 *********************ALBA

ACT2023000672 *********************NOA

4 Inscritos

AV2023-009: DANZAS URBANAS INTERMEDIO 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-010Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001183 *********************BRISNEY NAYERLI

ACT2023001239 *********************LÚA SEREA

2 Inscritos

AV2023-010: DANZAS URBANAS INTERMEDIO 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org

Página 10 de 68



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-011Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000945 *********************ALBA

1 Inscritos

AV2023-011: DANZAS URBANAS AVANZADO 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-012Actividade Prazas: 20

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000945 *********************ALBA

1 Inscritos

AV2023-012: DANZAS URBANAS AVANZADO 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-013Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000830 *********************GISELA

ACT2023000964 *********************ELENA

ACT2023000658 *********************SAÚL 

ACT2023000735 *********************ANA

ACT2023000867 *********************LILA

ACT2023000908 *********************LÍA

ACT2023000922 *********************SABELA

ACT2023001148 *********************MARTINA

ACT2023000746 *********************MARTINA

9 Inscritos

AV2023-013: TEATRO INICIACIÓN 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-014Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000947 *********************ALICIA

ACT2023000871 *********************FELIX

ACT2023001199 *********************ALVARO

3 Inscritos

AV2023-014: TEATRO INICIACIÓN 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-015Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

0 Inscritos

AV2023-015: TEATRO AVANZADO 1ª QUENDA (3-7 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-016Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

0 Inscritos

AV2023-016: TEATRO AVANZADO 2ª QUENDA (10-14 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes.

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-017Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001030 *********************INES

ACT2023001122 *********************JOEL

ACT2023001135 *********************IRENE

ACT2023000604 *********************NAIARA

ACT2023000610 *********************EMMA

ACT2023000773 *********************ANAIS

ACT2023001052 *********************HUGO

ACT2023000691 *********************LOLA

ACT2023000716 *********************LUA

9 Inscritos

AV2023-017: ARTES PLASTICAS PERILLO 1ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-018Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000970 *********************UXIA

ACT2023000973 *********************ELENA

ACT2023001119 *********************OLIVIA

ACT2023001128 *********************ALICIA

ACT2023001151 *********************MARTA

ACT2023000649 *********************NAIA

ACT2023000672 *********************NOA

ACT2023000901 *********************MARIA

ACT2023000996 *********************NAILA

ACT2023001030 *********************INES

ACT2023001122 *********************JOEL

ACT2023001135 *********************IRENE

ACT2023000604 *********************NAIARA

ACT2023000818 *********************NUNO

ACT2023000838 *********************HUGO

15 Inscritos

AV2023-018: ARTES PLASTICAS PERILLO 2ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-019Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001047 *********************CARLA

ACT2023001123 *********************LEO

ACT2023001205 *********************MARA

ACT2023001210 *********************MATEO

ACT2023000603 *********************CLAUDIA 

ACT2023000767 *********************DAVID

ACT2023000754 *********************GABRIEL

ACT2023000873 *********************FIZ

ACT2023000906 *********************TEO

ACT2023000907 *********************VERA

ACT2023001111 *********************ELIA

ACT2023000667 *********************SERGIO

ACT2023000765 *********************IAGO 

ACT2023000766 *********************NEREA

ACT2023000770 *********************PAOLA SOFIA

15 Inscritos

AV2023-019: ARTES PLASTICAS PERILLO 3ª QUENDA (17-31 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-020Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000599 *********************MÍA 

ACT2023000601 *********************ELENA

ACT2023000668 *********************ALICIA

ACT2023000765 *********************IAGO 

ACT2023000766 *********************NEREA

ACT2023000832 *********************RODRIGO

ACT2023000899 *********************ANDRÉS GUILLERMO

ACT2023000908 *********************LÍA

ACT2023000973 *********************ELENA

ACT2023001119 *********************OLIVIA

ACT2023001148 *********************MARTINA

ACT2023001193 *********************DANIELA

ACT2023001211 *********************ANDREA

ACT2023000636 *********************DANIELA

ACT2023000785 *********************KINGA

15 Inscritos

AV2023-020: ARTES PLASTICAS PERILLO 4ª QUENDA (17-31 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-021Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001061 *********************GUERGO

ACT2023001062 *********************BRENDON

ACT2023000764 *********************AITANA 

ACT2023000850 *********************PEDRO

ACT2023001074 *********************ROMAN

ACT2023001123 *********************LEO

ACT2023000595 *********************MARTIÑO 

ACT2023000603 *********************CLAUDIA 

ACT2023000767 *********************DAVID

ACT2023000614 *********************MARA

ACT2023000756 *********************ANTÓN

ACT2023000773 *********************ANAIS

ACT2023000935 *********************PABLO

ACT2023000757 *********************IAGO

14 Inscritos

AV2023-021: ARTES PLASTICAS PERILLO 5ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-022Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001197 *********************MATEO

ACT2023001227 *********************SUSANA

ACT2023000705 *********************DANIELA

ACT2023000893 *********************SARA

ACT2023001035 *********************PABLO

ACT2023001061 *********************GUERGO

ACT2023001062 *********************BRENDON

ACT2023001084 *********************JAVIER 

ACT2023000987 *********************LUZ

ACT2023000990 *********************PEDRO

ACT2023000595 *********************MARTIÑO 

ACT2023000593 *********************FERNANDO

ACT2023000594 *********************ANA

13 Inscritos

AV2023-022: ARTES PLASTICAS PERILLO 6ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-023Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001115 *********************PABLO

ACT2023000713 *********************ALEJANDRA

ACT2023000721 *********************ELENA SARA 

ACT2023000622 *********************ALVARO

4 Inscritos

AV2023-023: OBRADOIRO TEATRO INFANTIL 1ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-024Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000677 *********************JULIA

ACT2023000678 *********************LIA

ACT2023000725 *********************SOFIA

ACT2023000726 *********************FABIO

ACT2023000835 *********************LAURA

ACT2023000888 *********************LUCAS

ACT2023000990 *********************PEDRO

ACT2023000624 *********************MARTINA

ACT2023000655 *********************OLIVIA

ACT2023000662 *********************ABRIL

ACT2023000692 *********************SARA

ACT2023000705 *********************DANIELA

ACT2023000710 *********************MAR

ACT2023000757 *********************IAGO

ACT2023000878 *********************JAIRO

15 Inscritos

AV2023-024: OBRADOIRO TEATRO INFANTIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-025Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000959 *********************ANDRÉS 

ACT2023000961 *********************PABLO

ACT2023001080 *********************ALEX 

ACT2023000623 *********************JOEL 

ACT2023000657 *********************XOÁN

ACT2023000692 *********************SARA

ACT2023000727 *********************IAGO

ACT2023000729 *********************MARTA 

ACT2023000785 *********************KINGA

ACT2023000811 *********************EMMA

ACT2023000817 *********************MAURO

ACT2023000821 *********************NOA 

ACT2023000822 *********************ADA

ACT2023000956 *********************IRIA

ACT2023001047 *********************CARLA

15 Inscritos

AV2023-025: OBRADOIRO OLERÍA INFANTIL 1ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-026Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000660 *********************RUBEN 

ACT2023000923 *********************VICTORIA

ACT2023000987 *********************LUZ

ACT2023001134 *********************MARTA

ACT2023000593 *********************FERNANDO

ACT2023000594 *********************ANA

ACT2023000623 *********************JOEL 

ACT2023000627 *********************LUCÍA

ACT2023000628 *********************COSTI ALBERTO

ACT2023000754 *********************GABRIEL

ACT2023000811 *********************EMMA

ACT2023000888 *********************LUCAS

ACT2023000890 *********************SARA

ACT2023000889 *********************JIMENA

ACT2023000625 *********************LEO

15 Inscritos

AV2023-026: OBRADOIRO OLERIA INFANTIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-027Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001084 *********************JAVIER 

ACT2023000661 *********************JORGE 

ACT2023000912 *********************JERONIMO

ACT2023000961 *********************PABLO

ACT2023001000 *********************ANDRÉ

ACT2023001129 *********************SELENA

ACT2023001133 *********************AROA

ACT2023001132 *********************DANIEL

ACT2023001158 *********************ALEJANDRO

ACT2023000619 *********************NICOLÁS

ACT2023000672 *********************NOA

ACT2023000716 *********************LUA

ACT2023001047 *********************CARLA

ACT2023000627 *********************LUCÍA

ACT2023000628 *********************COSTI ALBERTO

15 Inscritos

AV2023-027: OBRADOIRO DE ILUSTRACIÓN E COMIC INFANTIL (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-028Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000991 *********************IRIA 

ACT2023001074 *********************ROMAN

ACT2023001127 *********************MARA

ACT2023001200 *********************JORGE

ACT2023001240 *********************GABRIEL

ACT2023000770 *********************PAOLA SOFIA

ACT2023000776 *********************MIRIAM

ACT2023000894 *********************LAURA

ACT2023000895 *********************MARTÍN

ACT2023000898 *********************ANGELA VIVIANA

ACT2023000933 *********************NOA

ACT2023001205 *********************MARA

ACT2023001210 *********************MATEO

ACT2023000610 *********************EMMA

ACT2023000618 *********************IONUT

15 Inscritos

AV2023-028: OBRADOIRO DE PINTURA INFANTIL (17-31 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-029Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001076 *********************MARTA

ACT2023001100 *********************MIGUEL

ACT2023001200 *********************JORGE

ACT2023000621 *********************LUCÍA

ACT2023000764 *********************AITANA 

ACT2023000817 *********************MAURO

ACT2023001084 *********************JAVIER 

ACT2023000618 *********************IONUT

8 Inscritos

AV2023-029: OBRADOIRO DE GRAVADO INFANTIL (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-030Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000987 *********************LUZ

ACT2023001083 *********************ALEX 

ACT2023001175 *********************RICARDO

ACT2023000618 *********************IONUT

ACT2023000621 *********************LUCÍA

ACT2023000636 *********************DANIELA

ACT2023000722 *********************CATRINA

ACT2023000731 *********************MARIO

ACT2023000869 *********************RITA

ACT2023000931 *********************HUGO 

ACT2023000985 *********************IAGO

ACT2023000992 *********************DANIELA 

ACT2023001069 *********************HANNA

ACT2023001214 *********************UXIA 

ACT2023000645 *********************ROQUE

15 Inscritos

AV2023-030: OBRADOIRO DE GRAFITI E PINTURA MURAL INFANTIL (16-29 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-031Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001150 *********************ALICIA

ACT2023001172 *********************SABELA

2 Inscritos

AV2023-031: OBRADOIRO DE TEATRO XUVENIL 1ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-032Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001094 *********************MARTINA

ACT2023001051 *********************LUNA

ACT2023001090 *********************ERI A.

ACT2023000772 *********************CARLOS

4 Inscritos

AV2023-032: OBRADOIRO DE TEATRO XUVENIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-033Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001003 *********************SARA

ACT2023001010 *********************INÉS

ACT2023001180 *********************JEYMI ANJELI

ACT2023000715 *********************LUCÍA 

ACT2023000838 *********************HUGO

ACT2023000887 *********************LARA

ACT2023000891 *********************SARA

ACT2023000921 *********************TREICY 

ACT2023000922 *********************SABELA

ACT2023001049 *********************MARTIN

ACT2023001218 *********************VALENTINA

ACT2023000617 *********************ALEXANDRU MARIAN

ACT2023000828 *********************SERGIO DAVID

ACT2023000829 *********************MBAYE

ACT2023000921 *********************TREICY 

15 Inscritos

AV2023-033: OBRADOIRO DE OLERIA XUVENIL 1ª QUENDA (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-034Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001094 *********************MARTINA

ACT2023001180 *********************JEYMI ANJELI

ACT2023000892 *********************HUGO

ACT2023001087 *********************LOLA

4 Inscritos

AV2023-034: OBRADOIRO DE OLERIA XUVENIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-035Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001150 *********************ALICIA

ACT2023001172 *********************SABELA

ACT2023000671 *********************IKER

ACT2023000772 *********************CARLOS

ACT2023000802 *********************JORGEG

ACT2023000846 *********************ALFONSO MIGUEL

ACT2023000874 *********************ISMAEL

ACT2023000905 *********************LUCÍA VALENTINA

ACT2023001180 *********************JEYMI ANJELI

9 Inscritos

AV2023-035: OBRADOIRO DE ILUSTRACIÓN E COMIC XUVENIL (3-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org

Página 35 de 68



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-036Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001099 *********************LUCÍA

ACT2023000632 *********************NAIARA

ACT2023000802 *********************JORGEG

ACT2023000859 *********************LUCÍA 

ACT2023000863 *********************CECILIA

ACT2023000905 *********************LUCÍA VALENTINA

ACT2023000998 *********************JULIA

ACT2023001006 *********************DIEGO 

ACT2023001057 *********************ADRIANA SARAH

ACT2023001079 *********************MARIO

ACT2023000615 *********************NAZARET

ACT2023000715 *********************LUCÍA 

ACT2023000830 *********************GISELA

ACT2023000831 *********************HUGO (VALERIA)

ACT2023000887 *********************LARA

15 Inscritos

AV2023-036: OBRADOIRO DE PINTURA XUVENIL (17-31 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-037Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000772 *********************CARLOS

ACT2023000846 *********************ALFONSO MIGUEL

ACT2023000892 *********************HUGO

ACT2023000891 *********************SARA

ACT2023001099 *********************LUCÍA

ACT2023000617 *********************ALEXANDRU MARIAN

ACT2023000830 *********************GISELA

ACT2023000887 *********************LARA

ACT2023000905 *********************LUCÍA VALENTINA

9 Inscritos

AV2023-037: OBRADOIRO DE GRAVADO XUVENIL (1-14 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-038Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001070 *********************OLIVIA

ACT2023001071 *********************DIEGO

ACT2023001190 *********************SAMIR ALEXANDER

ACT2023000615 *********************NAZARET

ACT2023000617 *********************ALEXANDRU MARIAN

ACT2023000737 *********************AITANA

ACT2023000874 *********************ISMAEL

ACT2023000913 *********************HUGO

ACT2023001003 *********************SARA

ACT2023001010 *********************INÉS

ACT2023001107 *********************LUCAS 

ACT2023001164 *********************ARTAI

ACT2023000632 *********************NAIARA

ACT2023000642 *********************VENTO

ACT2023000644 *********************BRAN

15 Inscritos

AV2023-038: OBRADOIRO DE GRAFITI E PINTURA MURAL XUVENIL (16-29 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-039Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001156 *********************LEONARDO

ACT2023001220 *********************CARLA

ACT2023001241 *********************IAGO

ACT2023000620 *********************CARMEN 

ACT2023000640 *********************BLANCA

ACT2023000663 *********************ALICIA

ACT2023000675 *********************NAGORE

ACT2023000689 *********************LUCAS

ACT2023000702 *********************SAMUEL

ACT2023000749 *********************OLIVIA

ACT2023000768 *********************ELISABETH

ACT2023000881 *********************BRAIS

ACT2023000902 *********************MENCIA 

ACT2023000934 *********************EVA 

ACT2023000993 *********************SURI

ACT2023001044 *********************AMELIA

ACT2023000834 *********************IZAN

ACT2023000843 *********************ALMUDENA

18 Inscritos

AV2023-039: MINI 3 -  LIBELIÑAS DO RIO (26-28 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-040Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000598 *********************IRIS

ACT2023000753 *********************MANUELA

ACT2023000856 *********************MAIA

ACT2023001142 *********************DANIELA 

ACT2023000597 *********************ARIK

ACT2023000620 *********************CARMEN 

ACT2023000640 *********************BLANCA

ACT2023000663 *********************ALICIA

ACT2023000675 *********************NAGORE

ACT2023000683 *********************MATEO

ACT2023000689 *********************LUCAS

ACT2023000702 *********************SAMUEL

ACT2023000739 *********************ESTELA

ACT2023000749 *********************OLIVIA

ACT2023000768 *********************ELISABETH

ACT2023000881 *********************BRAIS

ACT2023000902 *********************MENCIA 

ACT2023000934 *********************EVA 

ACT2023000993 *********************SURI

ACT2023001044 *********************AMELIA

ACT2023000789 *********************LORENA

ACT2023000834 *********************IZAN

22 Inscritos

AV2023-040: MINI 3 - OS PINTAFONTES (23-25 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-041Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001007 *********************ADA

ACT2023001064 *********************ROI

ACT2023001159 *********************XOAN

ACT2023001161 *********************VICTORIA ANTIA

ACT2023001203 *********************LEO

ACT2023001217 *********************SOFÍA

ACT2023000650 *********************SANCHO

ACT2023000685 *********************ANTON

ACT2023000694 *********************VERÓNICA

ACT2023000706 *********************LUCAS

ACT2023000723 *********************ANA LUCÍA

ACT2023000796 *********************ESMERALDA

ACT2023000833 *********************CARMEN

ACT2023001023 *********************RUI

ACT2023001182 *********************CARLA

ACT2023000611 *********************TEO

ACT2023000643 *********************SARA

ACT2023000669 *********************VALENTINA

ACT2023000700 *********************ELSA

ACT2023000717 *********************CLAUDIA 

ACT2023000823 *********************AUREA

ACT2023000842 *********************AMADEO

22 Inscritos

AV2023-041: MINI 5 - MELOS RIEIROS (3 - 7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-042Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000993 *********************SURI

ACT2023001013 *********************LUCAS

ACT2023001023 *********************RUI

ACT2023001178 *********************ELISA

ACT2023001182 *********************CARLA

ACT2023000611 *********************TEO

ACT2023000616 *********************ANA 

ACT2023000626 *********************URIEL

ACT2023000669 *********************VALENTINA

ACT2023000697 *********************MARIO 

ACT2023000700 *********************ELSA

ACT2023000717 *********************CLAUDIA 

ACT2023000823 *********************AUREA

ACT2023000834 *********************IZAN

ACT2023000855 *********************MATIAS

ACT2023000886 *********************HECTOR

ACT2023001130 *********************ADRIANA

ACT2023001159 *********************XOAN

ACT2023001161 *********************VICTORIA ANTIA

ACT2023001217 *********************SOFÍA

ACT2023000605 *********************CAROLINA 

ACT2023000685 *********************ANTON

ACT2023000694 *********************VERÓNICA

ACT2023000706 *********************LUCAS

ACT2023000723 *********************ANA LUCÍA

25 Inscritos

AV2023-042: MINI 5 - LONDRAS REBULDEIRAS (7-11 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-043Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000950 *********************AINHARA 

ACT2023000981 *********************PAULA

ACT2023001021 *********************AREA 

ACT2023001029 *********************PABLO

ACT2023001034 *********************VINYET

ACT2023001037 *********************OTTO

ACT2023001195 *********************MARINA

ACT2023001194 *********************CANDELA

ACT2023001202 *********************DANIELA 

ACT2023001208 *********************SARA

ACT2023001209 *********************VALENTINA

ACT2023001218 *********************VALENTINA

ACT2023000655 *********************OLIVIA

ACT2023000720 *********************MIGUEL ANGEL 

ACT2023000733 *********************EMMA

ACT2023000736 *********************LARA

ACT2023000738 *********************ANTÒN

ACT2023000743 *********************TOMÁS

ACT2023000746 *********************MARTINA

ACT2023000752 *********************ALEJANDRA 

ACT2023000794 *********************SANTIAGO

ACT2023000818 *********************NUNO

ACT2023000870 *********************LIA 

ACT2023000929 *********************MARTA

ACT2023000947 *********************ALICIA

ACT2023001014 *********************SABELA

ACT2023001067 *********************OLEKSANDR

ACT2023001068 *********************AINARA 

ACT2023001165 *********************ALMA

ACT2023001188 *********************ÉYRE

30 Inscritos

AV2023-043: CAMPAMENTO PUNTA DO CORVO (17-21 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-044Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000996 *********************NAILA

ACT2023001031 *********************PAULA 

ACT2023001177 *********************LEO

ACT2023001179 *********************GAIA

ACT2023000622 *********************ALVARO

ACT2023000775 *********************NOÉ

ACT2023000849 *********************LUCIA

ACT2023000861 *********************CARLA

ACT2023000860 *********************LAURA 

ACT2023000867 *********************LILA

ACT2023000919 *********************ALEX

ACT2023000950 *********************AINHARA 

ACT2023001002 *********************CLARA

ACT2023001037 *********************OTTO

ACT2023001039 *********************TERESA

ACT2023001175 *********************RICARDO

ACT2023001208 *********************SARA

ACT2023001209 *********************VALENTINA

ACT2023000647 *********************PEDRO

ACT2023000649 *********************NAIA

ACT2023000654 *********************LEO

ACT2023000674 *********************MARCO 

ACT2023000720 *********************MIGUEL ANGEL 

ACT2023000728 *********************ENZO

ACT2023000733 *********************EMMA

ACT2023000736 *********************LARA

ACT2023000734 *********************NURIA

ACT2023000738 *********************ANTÒN

ACT2023000743 *********************TOMÁS

ACT2023000746 *********************MARTINA

30 Inscritos

AV2023-044: CAMPAMENTO ILLA DO CASTELO (28 AGOSTO - 1 SETEMBRO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-045Actividade Prazas: 35

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001077 *********************DANIEL

ACT2023001079 *********************MARIO

ACT2023001085 *********************XABIER

ACT2023001157 *********************MARINA

ACT2023001158 *********************ALEJANDRO

ACT2023001173 *********************NOA

ACT2023001174 *********************CYNTHIA

ACT2023000629 *********************AGUSTINA

ACT2023000634 *********************CELIA 

ACT2023000652 *********************IRIA

ACT2023000659 *********************ROQUE

ACT2023000782 *********************CELIA

ACT2023000786 *********************ALBA

ACT2023000787 *********************MIRIAN

ACT2023000792 *********************NAIARA

ACT2023000813 *********************SARA

ACT2023000837 *********************IRENE

ACT2023000942 *********************HÉCTOR

ACT2023000943 *********************ROI

ACT2023000944 *********************CARLA

ACT2023000980 *********************VEGA

ACT2023001027 *********************CLAUDIA

ACT2023001048 *********************RUTH

ACT2023001088 *********************HUGO

ACT2023001108 *********************MAR

ACT2023001118 *********************DANIELA

ACT2023001121 *********************CANDELA

ACT2023001136 *********************LUCAS

ACT2023001143 *********************ORIANA

ACT2023001152 *********************CANDELA

ACT2023001171 *********************JORGE MIGUEL

ACT2023001176 *********************VIOLETA

ACT2023001207 *********************CLAUDIA

ACT2023001222 *********************INÉS 

ACT2023001221 *********************CLAUDIA

35 Inscritos

AV2023-045: EXCURSIÓN - ENSEADA DA INSUA (CABANA DE BERGANTIÑOS) (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-046Actividade Prazas: 40

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000977 *********************ANNE

ACT2023000982 *********************IRIA

ACT2023001082 *********************TADEO

ACT2023001133 *********************AROA

ACT2023000757 *********************IAGO

ACT2023000756 *********************ANTÓN

ACT2023000790 *********************JULIA

ACT2023000819 *********************CRISTINA 

ACT2023000836 *********************MARTINA

ACT2023000878 *********************JAIRO

ACT2023000900 *********************ELBA

ACT2023000915 *********************EMMA

ACT2023000925 *********************CELIA

ACT2023001016 *********************PAULA

ACT2023001033 *********************XABI

ACT2023001038 *********************LEO

ACT2023001076 *********************MARTA

ACT2023001166 *********************BEGOÑA

ACT2023001170 *********************HUGO

ACT2023001179 *********************GAIA

ACT2023000599 *********************MÍA 

ACT2023000635 *********************SERGIO

ACT2023000794 *********************SANTIAGO

ACT2023000861 *********************CARLA

ACT2023000860 *********************LAURA 

ACT2023001048 *********************RUTH

ACT2023001177 *********************LEO

ACT2023000647 *********************PEDRO

ACT2023000720 *********************MIGUEL ANGEL 

ACT2023000728 *********************ENZO

30 Inscritos

AV2023-046: EXCURSIÓN - FRAGAS DO EUME (16-18 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-047Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001044 *********************AMELIA

ACT2023001066 *********************MIGUEL ANGEL

ACT2023000771 *********************EMMA

ACT2023000781 *********************OLIVIA

ACT2023001156 *********************LEONARDO

ACT2023000650 *********************SANCHO

ACT2023000732 *********************MARÍA 

ACT2023001142 *********************DANIELA 

ACT2023000675 *********************NAGORE

ACT2023000689 *********************LUCAS

ACT2023000768 *********************ELISABETH

11 Inscritos

AV2023-047: HORTAS VALLE INCLÁN 1ª QUENDA (3-14 XULLO) 1º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-048Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001142 *********************DANIELA 

ACT2023000732 *********************MARÍA 

ACT2023000789 *********************LORENA

ACT2023001066 *********************MIGUEL ANGEL

ACT2023001169 *********************GONZALO

ACT2023001169 *********************GONZALO

ACT2023000650 *********************SANCHO

7 Inscritos

AV2023-048: HORTAS VALLE INCLÁN 1ª QUENDA (3-14 XULLO) 2º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-049Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000953 *********************PAOLA SOFÍA 

ACT2023000972 *********************MARTINA

ACT2023000763 *********************EINAR 

ACT2023000848 *********************HUGO

ACT2023000958 *********************CARLA

ACT2023000962 *********************EMMA

ACT2023001013 *********************LUCAS

ACT2023000598 *********************IRIS

ACT2023000755 *********************JIMENA

ACT2023000771 *********************EMMA

ACT2023000781 *********************OLIVIA

ACT2023001156 *********************LEONARDO

ACT2023000640 *********************BLANCA

ACT2023000663 *********************ALICIA

14 Inscritos

AV2023-049: HORTAS VALLE INCLÁN 2ª QUENDA (31 XULLO - 11 AGOSTO) 1º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-050Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001196 *********************JUAN

ACT2023000631 *********************THIAGO

ACT2023000633 *********************MATHEUS

ACT2023000755 *********************JIMENA

ACT2023000842 *********************AMADEO

ACT2023000843 *********************ALMUDENA

ACT2023000953 *********************PAOLA SOFÍA 

ACT2023000789 *********************LORENA

ACT2023000958 *********************CARLA

ACT2023000962 *********************EMMA

ACT2023000598 *********************IRIS

11 Inscritos

AV2023-050: HORTAS VALLE INCLÁN 2ª QUENDA (31 XULLO - 11 AGOSTO) 2º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-051Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000979 *********************ALBA

ACT2023000983 *********************ELBA 

ACT2023000984 *********************LEIRE 

ACT2023001018 *********************JAIME

ACT2023001045 *********************GABRIELA

ACT2023001105 *********************MAR

ACT2023001106 *********************CARLOS

ACT2023001181 *********************INES 

ACT2023001234 *********************OLIVIA

ACT2023000644 *********************BRAN

ACT2023000671 *********************IKER

ACT2023000829 *********************MBAYE

ACT2023000831 *********************HUGO (VALERIA)

ACT2023000884 *********************IRIA

14 Inscritos

AV2023-051: KAIAK EN SANTA CRUZ 1ª QUENDA (26-30 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-052Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001104 *********************LUCAS

ACT2023001155 *********************ADRIAN

ACT2023001186 *********************TIMOFII

ACT2023001201 *********************MARCO

ACT2023001224 *********************CARMELA

ACT2023000651 *********************ALBA

ACT2023000730 *********************UXÍA 

ACT2023000735 *********************ANA

ACT2023000747 *********************GONZALO

ACT2023000748 *********************CATALINA

ACT2023000758 *********************LOLA

ACT2023000795 *********************ARIADNA 

ACT2023000851 *********************SAMUEL

ACT2023001018 *********************JAIME

14 Inscritos

AV2023-052: KAIAK EN SANTA CRUZ 2ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-053Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001011 *********************PEDRO

ACT2023000681 *********************SANTIAGO

ACT2023000704 *********************ENOL

ACT2023000741 *********************ANTON

ACT2023000801 *********************MAURO

ACT2023000911 *********************NICOLAS

ACT2023000918 *********************IORGO

ACT2023000952 *********************PABLO SANTIAGO

ACT2023001155 *********************ADRIAN

ACT2023001186 *********************TIMOFII

ACT2023001201 *********************MARCO

ACT2023001225 *********************ALEJANDRO

ACT2023001223 *********************SANTIAGO

ACT2023000651 *********************ALBA

14 Inscritos

AV2023-053: KAIAK EN SANTA CRUZ 3ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-054Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001225 *********************ALEJANDRO

ACT2023001223 *********************SANTIAGO

ACT2023001233 *********************AROA

ACT2023001236 *********************CARLA

ACT2023000688 *********************VICTORIA

ACT2023000695 *********************UXUE

ACT2023000696 *********************MATÍAS 

ACT2023000698 *********************XOANA

ACT2023000779 *********************YAGO

ACT2023000780 *********************ALEXANDRE

ACT2023000866 *********************YHOEL

ACT2023001012 *********************ALONSO

ACT2023001017 *********************PABLO

ACT2023001019 *********************IRENE

14 Inscritos

AV2023-054: KAIAK EN SANTA CRUZ 4ª QUENDA (17-21XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-055Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000994 *********************ELENA

ACT2023000998 *********************JULIA

ACT2023001057 *********************ADRIANA SARAH

ACT2023001069 *********************HANNA

ACT2023001072 *********************NOA

ACT2023001092 *********************SAÚL

ACT2023000613 *********************XENXO

ACT2023000619 *********************NICOLÁS

ACT2023000810 *********************LUCCA

ACT2023000897 *********************ADRIA

ACT2023000979 *********************ALBA

ACT2023000984 *********************LEIRE 

ACT2023001105 *********************MAR

ACT2023001106 *********************CARLOS

14 Inscritos

AV2023-055: KAIAK EN SANTA CRUZ 5ª QUENDA (31 XULLO - 4 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-056Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001055 *********************ANDRE

ACT2023001056 *********************XABIER

ACT2023001164 *********************ARTAI

ACT2023000707 *********************RAÚL

ACT2023000709 *********************MARIO

ACT2023000857 *********************FERNANDO

ACT2023000995 *********************ADRIÁN 

ACT2023001104 *********************LUCAS

ACT2023001162 *********************ALOIA 

ACT2023001173 *********************NOA

ACT2023001231 *********************DANIEL

ACT2023001232 *********************SAUL

ACT2023000607 *********************LAURA

ACT2023000639 *********************SARA 

14 Inscritos

AV2023-056: KAIAK EN SANTA CRUZ 6ª QUENDA (7-11 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-057Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000941 *********************HUGO

ACT2023000992 *********************DANIELA 

ACT2023000997 *********************LUCIA

ACT2023001097 *********************BLANCA

ACT2023001102 *********************SABELA

ACT2023001138 *********************SOFÍA 

ACT2023001222 *********************INÉS 

ACT2023001221 *********************CLAUDIA

ACT2023001229 *********************NICOLÁS

ACT2023001228 *********************MARÍA 

ACT2023001230 *********************OLIVIA 

ACT2023000630 *********************HUGO

ACT2023000637 *********************JAVIER

ACT2023000734 *********************NURIA

14 Inscritos

AV2023-057: KAIAK EN SANTA CRUZ 7ª QUENDA (21 - 25 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-058Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000967 *********************BELTRÁN

ACT2023000968 *********************JIMENA

ACT2023001024 *********************YANIRA

ACT2023001054 *********************DANIEL ANDRES

ACT2023001096 *********************MARIO

ACT2023001125 *********************MARTÍN

ACT2023001144 *********************VERA

ACT2023001145 *********************ALMA

ACT2023001146 *********************RAFAEL

ACT2023001184 *********************OLIVIA

ACT2023000642 *********************VENTO

ACT2023000687 *********************MANUEL

ACT2023000699 *********************JORGE

ACT2023000744 *********************NICOLAS

ACT2023000816 *********************NUNO

ACT2023000828 *********************SERGIO DAVID

ACT2023000882 *********************HELENA

ACT2023000883 *********************XANA

18 Inscritos

AV2023-058: SURF EN BASTIAGUEIRO 1ª QUENDA (26-30 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-059Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000978 *********************HUGO

ACT2023001046 *********************NOA

ACT2023001075 *********************DANIEL

ACT2023001087 *********************LOLA

ACT2023001089 *********************ANA

ACT2023001131 *********************SOFÍA

ACT2023001160 *********************JULIA

ACT2023001185 *********************ÁNGELA

ACT2023001198 *********************DIEGO A.

ACT2023001206 *********************ANA 

ACT2023000602 *********************LEYRE

ACT2023000724 *********************ADRIÁN 

ACT2023000784 *********************LUIS DARIEL

ACT2023000847 *********************SARA

ACT2023000852 *********************LUCAS 

ACT2023000854 *********************JORGE 

ACT2023000885 *********************LUCA

ACT2023000917 *********************BELEN 

18 Inscritos

AV2023-059: SURF EN BASTIAGUEIRO 2ª QUENDA (3-7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-060Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001101 *********************PAULA

ACT2023001107 *********************LUCAS 

ACT2023001110 *********************GONZALO

ACT2023001237 *********************SILVIA

ACT2023000719 *********************ALEX

ACT2023000803 *********************NICOLÁS

ACT2023000875 *********************ALICIA

ACT2023000924 *********************IRIA

ACT2023000967 *********************BELTRÁN

ACT2023000968 *********************JIMENA

ACT2023001054 *********************DANIEL ANDRES

ACT2023001075 *********************DANIEL

ACT2023001087 *********************LOLA

ACT2023001095 *********************MARTA

ACT2023001099 *********************LUCÍA

ACT2023001124 *********************EMMA

ACT2023001146 *********************RAFAEL

ACT2023001198 *********************DIEGO A.

18 Inscritos

AV2023-060: SURF EN BASTIAGUEIRO 3ª QUENDA (10-14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-061Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000966 *********************CARLOS

ACT2023001124 *********************EMMA

ACT2023001154 *********************MARÍA

ACT2023001238 *********************CARLOTA

ACT2023001239 *********************LÚA SEREA

ACT2023000679 *********************SOFIA 

ACT2023000684 *********************MANUEL

ACT2023000858 *********************LUCÍA

ACT2023000946 *********************ALVARO

ACT2023000978 *********************HUGO

ACT2023001046 *********************NOA

ACT2023001089 *********************ANA

ACT2023001144 *********************VERA

ACT2023001145 *********************ALMA

ACT2023000606 *********************ANDREA

ACT2023000719 *********************ALEX

ACT2023000744 *********************NICOLAS

ACT2023000797 *********************ISSOUF

18 Inscritos

AV2023-061: SURF EN BASTIAGUEIRO 4ª QUENDA (31 XULLO - 4 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-062Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000956 *********************IRIA

ACT2023000958 *********************CARLA

ACT2023000962 *********************EMMA

ACT2023000989 *********************XURXO 

ACT2023001050 *********************PAULA

ACT2023001052 *********************HUGO

ACT2023001059 *********************ALEXANDRE 

ACT2023001081 *********************MARTIÑO

ACT2023001091 *********************ROI 

ACT2023001109 *********************AXEL

ACT2023001116 *********************MARTINA

ACT2023001126 *********************THIAGO MAURICIO

ACT2023001130 *********************ADRIANA

ACT2023001163 *********************GUILLERMO

ACT2023001169 *********************GONZALO

ACT2023001215 *********************ANTON

ACT2023001226 *********************ELBA

ACT2023000597 *********************ARIK

ACT2023000605 *********************CAROLINA 

ACT2023000609 *********************TELMO

ACT2023000614 *********************MARA

ACT2023000643 *********************SARA

ACT2023000683 *********************MATEO

ACT2023000703 *********************MAEL 

ACT2023000728 *********************ENZO

ACT2023000739 *********************ESTELA

ACT2023000745 *********************LUCA

ACT2023000778 *********************ESTELA

ACT2023000815 *********************ANIBAL

ACT2023000825 *********************ENZO

30 Inscritos

AV2023-062: CAMPUS DEPORTE 2016-2017 (26-30 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-063Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000939 *********************MARCOS

ACT2023000986 *********************EMMA 

ACT2023000999 *********************DENÍS 

ACT2023001036 *********************PAULA 

ACT2023001063 *********************PAOLA

ACT2023001068 *********************AINARA 

ACT2023001111 *********************ELIA

ACT2023001140 *********************IZAN

ACT2023001141 *********************DORLETA

ACT2023001153 *********************MANUELA

ACT2023001165 *********************ALMA

ACT2023001188 *********************ÉYRE

ACT2023001212 *********************ELOI

ACT2023001214 *********************UXIA 

ACT2023000595 *********************MARTIÑO 

ACT2023000635 *********************SERGIO

ACT2023000645 *********************ROQUE

ACT2023000646 *********************SIMÓN

ACT2023000654 *********************LEO

ACT2023000662 *********************ABRIL

ACT2023000667 *********************SERGIO

ACT2023000665 *********************EVA

ACT2023000673 *********************ALBA

ACT2023000674 *********************MARCO 

ACT2023000676 *********************IAGO

ACT2023000680 *********************THIAGO

ACT2023000691 *********************LOLA

ACT2023000760 *********************GALA

ACT2023000793 *********************ALEJANDRO JEROM

ACT2023000805 *********************MARIA

30 Inscritos

AV2023-063: CAMPUS DEPORTE 2014-2015 (3 - 7 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-064Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000985 *********************IAGO

ACT2023000990 *********************PEDRO

ACT2023001014 *********************SABELA

ACT2023001038 *********************LEO

ACT2023001067 *********************OLEKSANDR

ACT2023001078 *********************UXÍO

ACT2023001093 *********************CAROLINA

ACT2023001103 *********************ICÍA

ACT2023001132 *********************DANIEL

ACT2023001193 *********************DANIELA

ACT2023001211 *********************ANDREA

ACT2023000593 *********************FERNANDO

ACT2023000594 *********************ANA

ACT2023000627 *********************LUCÍA

ACT2023000628 *********************COSTI ALBERTO

ACT2023000647 *********************PEDRO

ACT2023000656 *********************NOÉ

ACT2023000710 *********************MAR

ACT2023000800 *********************DAVID

ACT2023000889 *********************JIMENA

ACT2023000935 *********************PABLO

ACT2023000977 *********************ANNE

ACT2023000986 *********************EMMA 

ACT2023001029 *********************PABLO

ACT2023001031 *********************PAULA 

ACT2023001115 *********************PABLO

ACT2023001140 *********************IZAN

ACT2023001141 *********************DORLETA

ACT2023001153 *********************MANUELA

ACT2023001177 *********************LEO

30 Inscritos

AV2023-064: CAMPUS DEPORTE 2014-2015 (31 XULLO - 4 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-065Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023001000 *********************ANDRÉ

ACT2023001002 *********************CLARA

ACT2023001009 *********************LÍA

ACT2023001016 *********************PAULA

ACT2023001015 *********************NICOLAS

ACT2023001022 *********************NURIA 

ACT2023001026 *********************AREA

ACT2023001027 *********************CLAUDIA

ACT2023001025 *********************MARIO

ACT2023001035 *********************PABLO

ACT2023001040 *********************ISABEL

ACT2023001043 *********************NICOLAS

ACT2023001053 *********************DIEGO ALESSANDRO

ACT2023001073 *********************IAGO

ACT2023001100 *********************MIGUEL

ACT2023001114 *********************ROI

ACT2023001120 *********************DIEGO

ACT2023001121 *********************CANDELA

ACT2023001147 *********************ABRIL

ACT2023001187 *********************YOEL

ACT2023001191 *********************EMMA

ACT2023001199 *********************ALVARO

ACT2023001213 *********************XOEL

ACT2023000596 *********************AIMAR

ACT2023000600 *********************HUGO 

ACT2023000608 *********************SUEVIA

ACT2023000653 *********************GONZALO

ACT2023000670 *********************THÉO

ACT2023000686 *********************MATEO

ACT2023000716 *********************LUA

30 Inscritos

AV2023-065: CAMPUS DEPORTE 2012-2013 (17 - 21 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-066Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000952 *********************PABLO SANTIAGO

ACT2023000964 *********************ELENA

ACT2023001033 *********************XABI

ACT2023001129 *********************SELENA

ACT2023001134 *********************MARTA

ACT2023001166 *********************BEGOÑA

ACT2023001170 *********************HUGO

ACT2023000639 *********************SARA 

ACT2023000658 *********************SAÚL 

ACT2023000712 *********************YERAY 

ACT2023000718 *********************DAVID

ACT2023000783 *********************MANUEL

ACT2023000890 *********************SARA

ACT2023000991 *********************IRIA 

ACT2023001011 *********************PEDRO

ACT2023001053 *********************DIEGO ALESSANDRO

ACT2023001073 *********************IAGO

ACT2023001120 *********************DIEGO

ACT2023001174 *********************CYNTHIA

ACT2023001187 *********************YOEL

ACT2023001199 *********************ALVARO

ACT2023001213 *********************XOEL

ACT2023001234 *********************OLIVIA

ACT2023000596 *********************AIMAR

ACT2023000613 *********************XENXO

ACT2023000681 *********************SANTIAGO

ACT2023000686 *********************MATEO

ACT2023000698 *********************XOANA

ACT2023000894 *********************LAURA

ACT2023000899 *********************ANDRÉS GUILLERMO

30 Inscritos

AV2023-066: CAMPUS DEPORTE 2012-2013 (7 - 11 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-067Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000940 *********************VALERIA

ACT2023000943 *********************ROI

ACT2023000944 *********************CARLA

ACT2023000948 *********************CANDELA

ACT2023000955 *********************TANIA

ACT2023000965 *********************RODRIGO

ACT2023000980 *********************VEGA

ACT2023001012 *********************ALONSO

ACT2023001017 *********************PABLO

ACT2023001019 *********************IRENE

ACT2023001048 *********************RUTH

ACT2023001051 *********************LUNA

ACT2023001088 *********************HUGO

ACT2023001090 *********************ERI A.

ACT2023001108 *********************MAR

ACT2023001118 *********************DANIELA

ACT2023001136 *********************LUCAS

ACT2023001143 *********************ORIANA

ACT2023001152 *********************CANDELA

ACT2023001167 *********************JORGE

ACT2023001168 *********************YAGO

ACT2023001176 *********************VIOLETA

ACT2023001192 *********************MARTIN

ACT2023001207 *********************CLAUDIA

ACT2023001231 *********************DANIEL

ACT2023001232 *********************SAUL

ACT2023001242 *********************CARMEN 

ACT2023000607 *********************LAURA

ACT2023000638 *********************PABLO

ACT2023000641 *********************IÑIGO

30 Inscritos

AV2023-067: CAMPUS DEPORTE ENCORO DA FERVENZA 2010-2011 (10- 14 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2023-068Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos

Ins R==>[ ]

ACT2023000942 *********************HÉCTOR

ACT2023000946 *********************ALVARO

ACT2023000954 *********************MIGUEL

ACT2023000995 *********************ADRIÁN 

ACT2023001005 *********************SANTIAGO

ACT2023001006 *********************DIEGO 

ACT2023001049 *********************MARTIN

ACT2023001171 *********************JORGE MIGUEL

ACT2023000606 *********************ANDREA

ACT2023000797 *********************ISSOUF

ACT2023000799 *********************MBEMBA

ACT2023000798 *********************IBRAHIMA

ACT2023000839 *********************ANTIA

ACT2023000877 *********************MARISOL

ACT2023000909 *********************ANDRÉS

ACT2023000914 *********************SOFIYA

ACT2023001096 *********************MARIO

ACT2023001125 *********************MARTÍN

ACT2023001185 *********************ÁNGELA

ACT2023000914 *********************SOFIYA

ACT2023001198 *********************DIEGO A.

ACT2023000846 *********************ALFONSO MIGUEL

22 Inscritos

AV2023-068: CAMPUS DEPORTE ENCORO DA FERVENZA 2008-2009 (21- 25 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o envio do xustificante de pagamento e da

folla de inscrición na actividade ao enderezo electrónico afabrica@oleiros.org
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